
《 問 い 合 わ せ 先 》 
 

加賀脳卒中地域連携協議会 事務局 

担当：和泉 

（金沢脳神経外科病院 地域医療連携課） 

 TEL：076-246-7109    

 Mail: knrenkei02@gmail.com 

令和 5年 10月吉日 

 

医療・介護・福祉等の従事者 各位 

  

加賀脳卒中地域連携協議会  会長 池田 清延 

生活期連携委員会 委員長 池永 康規 

加賀脳卒中地域連携協議会 

急性期・回復期・生活期で関わった職員によるシンポジウム方式  

コラボ研修会のご案内 

 

 清秋の候、皆様にはますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

 さて表記のとおり、コラボ研修会を開催いたしますのでご案内申し上げます。 

 ご多忙とは存じますが、ぜひご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 つきましては、関係職員の方への周知及び参加についてご配慮頂きますよう、併せてお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和 5年 11月 24日（金）19:00～20:30 

２．形 式  会場参加とオンライン（Zoom）参加のハイブリッド形式  

３．会 場  金沢脳神経外科病院 

３．テーマ  『家族からの生の声を聞こう！』 

４．対 象  医療・介護・福祉 等の従事者 

５．内 容  在宅介護されている家族のインタビュー動画の放映、 

急性期・回復期・生活期の多方面からの報告を併せて検討し連携強化を図る 

６．その他  参加には事前登録が必要です。 

令和 5 年 11 月 9 日（木）までに下記 URL または QR コードからお申し込み下さい。 

 https://forms.gle/HrYFbvPTAvxDhxbh7 

 

以上 


